[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
25 февраля 2021 года

№ 16 протокол № 9
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
О даче согласия на предоставление Краснодарскому краевому отделению политической партии КПРФ в безвозмездное временное пользование
муниципального недвижимого имущества
Руководствуясь Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», подпунктом 8.1.2 пункта 8.1 раздела 8 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Усть-Лабинский район, утвержденного решением Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 29 марта 2018 года № 9 протокол № 48, на основании обращения первого секретаря политической партии КПРФ Осадчего Н.И. о предоставлении в безвозмездное временное пользование муниципального недвижимого имущества, Совет муниципального образования Усть-Лабинский район р е ш и л:

1. Дать согласие на предоставление Краснодарскому краевому отделению политической партии КПРФ в безвозмездное временное пользование сроком на 5 (пять) лет муниципальных нежилых помещений общей площадью 21,2 кв. м (в том числе основная площадь 16,0 кв. м), расположенных по адресу: г. Усть-Лабинск, ул. Ленина, 33, литер А, 1 этаж, поз. 33, часть поз. 27, 29, 30, 32 (по техническому паспорту филиала ГУП КК «Крайтехинвентаризация» по Усть-Лабинскому району, составленному на 28 августа 2007 года) для использования в целях осуществления деятельности Усть-Лабинского районного отделения политической партии КПРФ.

2. Администрации муниципального образования Усть-Лабинский район заключить с Краснодарским краевым отделением политической партии КПРФ договор безвозмездного временного пользования муниципальным имуществом, указанным в пункте 1 настоящего решения.

3. Сектору по обеспечению деятельности Совета муниципального образо-

2

вания Усть-Лабинский район (Бондаренко Т.А.) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район в сети «Интернет» www.adminustlabinsk.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета муниципального образования Усть-Лабинский район
	Б.Г. Поликин

0708

_1196075284